CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO

ESTADO DO PARANÁ
RUA Napoleão Padilha, SIN° - CENTRO - CEP 85168-000 - MARQUINHO/PR

TEL/FAX: (0**42)  3648-1134 E-mail: cmamarquinho@yahoo.com.br

INDICAÇÃO 006/2018

Autor: Paulo Cesar De Oliveira

Senhores Vereadores

O vereador supracitado com assento nesta casa de Leis vem com o devido respeito e

na forma regimental requerer e propor:

Vem apresentar a Vossa Excelência e desta colenda casa de leis, a proposição:

O Requerimento 	 (X) Indicação 	( ) Moção 	O Projeto e:

Requer junto ao executivo calçamento nas Ruas da comunidade de Gleba Nove

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista os grandes investimentos que estão sendo desenvolvidos na
comunidade de Gleba Nove e de suma importância para a população o calçamento das
mesmas, evitando assim poeira e barro nos dias de muita chuva. Tendo em vista a melhor
trafegabilidade dos veículos e consequentemente proporcionar qualidade as vidas das famílias

que Ia residem e o desenvolvimento sócio econômico do município.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO 28/03/2018

Paulo Cesar De Oliveira

Vereador